

DODATEK č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO NA ZPRACOVÁNÍ KOPÚ v k.ú. ZAJEČÍ – část 2

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Objednatel:

Sídlo:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávnění jednat:

Adresa:

Tel.

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ JMK
Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ JMK
Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav
Zdeňka Trumpešová, vrchní referent pobočky
Břeclav
nám. T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav

+420 727 956 365 Ing. Zajíček
+420 727 956 368 pí. Trumpešová

breclav.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel./Fax:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442

GEOREAL spol. s r.o.

Hálkova 12, 301 00 Plzeň

Martinem Vondráčkem, jednatelem

Martin Vondráček, jednatel

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

s85762s

Česká spořitelna, a.s.

0720092329/0800

40527514

CZ40527514

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“).

ČI. I

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo spočívající v upřesnění počtu měrných jednotek u dílčích FC – 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty ; 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení záboru půdy stavbami a 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy pod stavbami podle skutečného stavu ve srovnání s předpokládaným počtem měrných jednotek dle smlouvy o dílo.

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

Původní počet MJ (1 MJ=ha) : 15 ; Nový stav: 20 ; Navýšení o 5 MJ t.j + 5 000 Kč bez DPH

3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení záboru půdy stavbami

Původní počet MJ (1 MJ=100bm) : 90 ; Nový stav: 38 ; Snížení o 52 MJ t.j - 26 000 Kč bez DPH

3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy pod stavbami

Původní počet MJ (1 MJ=100bm) : 44 ; Nový stav: 0 ; Snížení o 44 MJ t.j - 22 000 Kč bez DPH

Celkem dochází k **finančnímu snížení ceny díla o 43 000,00 Kč bez DPH.**

Z důvodu víceprací se mění článek VI. – Cena za provedení díla, odstavec 6.1., Rekapitulace ceny:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	699 700,00 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	627 000,00 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	144 500,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	1 471 200,00 Kč
DPH 21%	308 952,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 780 152,00 Kč

ČI. II.

Současně se strany dohodly na změně termínu plnění FC 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně 3.5.i.a), 3.5.i.b) a 3.5.i.c)) z důvodu změny složení zastupitelstva obce po volbách 2022 a nutného projednání PSZ s novými zástupci obce následovně :

FC 3.5.1. Vypracování PSZ včetně 3.5.i.a), 3.5.i.b) a 3.5.i.c)

dosavadní termín: 15.11.2022

nový termín : do 15.03.2023

Čl. III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Brně dne: 31. 10. 2022

V Plzni dne: 31. 10. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ JMK

Martin Vondráček
jednatel

Příloha

Položkový výkaz činností

Za správnost : Ing. Marika Chvátlová

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 3 - KoPÚ k. ú. Zaječí - část 2

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	2	2 000,00	4 000,00	31.5.2021
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	10 000,00	0,00	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	289	1 000,00	289 000,00	31.5.2021
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	0	2 000,00	0,00	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	195	500,00	97 500,00	31.5.2021
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	0	1 500,00	0,00	
3.4.2. A.	Zjišťování průběhu hranic zastavěných pozemků řešených, vč. trvalého označení lomových bodů	100 bm	6	1 500,00	9 000,00	15.11.2021
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	23	3 000,00	69 000,00	15.11.2021
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2-zákona	100 bm	0	10 000,00	0,00	
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	10 000,00	0,00	31.5.2021
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	289	300,00	86 700,00	15.11.2021
	Studie odtokových poměrů	ha	0	10 000,00	0,00	
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	289	500,00	144 500,00	
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					699 700,00	15.11.2021
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	289	800,00	231 200,00	15.03.2023
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)	ha	20	1 000,00	20 000,00	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	38	500,00	19 000,00	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	0	500,00	0,00	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	289	1 200,00	346 800,00	15.11.2023
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3)	ks	2	5 000,00	10 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					627 000,00	
3.6.	Mapové dílo	ha	289	500,00	144 500,00	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového díla celkem (3.6.) bez DPH v Kč					144 500,00	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					699 700,00	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					627 000,00	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					144 500,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 471 200,00	
DPH 21% v Kč					308 952,00	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					1 780 152,00	